PORTARIA Nº 1/2012

DISPONIBILIZADA no DEJT nº 986 de 25.5.2012, Caderno do TRT da 7ª Região.

Designa como conselheira da Escola Judicial o Ex.ma juíza do trabalho substituta
Regiane Ferreira Carvalho Silva

	 O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, Desembargador José Antonio Parente da Silva, no uso de suas atribuições legais,

	 CONSIDERANDO a Resolução TRT7 n° 241/2009 que determina que o Conselho Consul-
tivo da Escola Judicial constituir-se-á do Diretor da Escola, do Coordenador e de mais 04 (quatro)
Juízes, que serão indicados pelo Diretor da Escola,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º Designar como Conselheira da Escola Judicial o Ex.ma Magistrada deste Tribunal,
Dra. Regiane Ferreira Carvalho Silva em substituição ao Ex.mo Juiz do Trabalho aposentado, Dr.
Inocêncio Rodrigues Uchôa.

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
	 Fortaleza, 23 de maio de 2012.
	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Desembargador Diretor da Escola Judicial